Solicitamos a la convocante aclarar si el sistema de adjudicación es por Lote o por el total, considerando que en las
especificaciones técnicas se menciona que la misma sería por Lote, sin embargo en el ítem solicitado se describe solo un
grupo, siendo el monto mínimo Gs. 250.000.000 (Guaraníes doscientos cincuenta millones) y el monto máximo de Gs.
500.000.000 (Guaraníes quinientos millones.)

Respuesta Fecha de Respuesta 09-10-2024

La adjudicacion es por el total, se subsano la descripción de lotes es las especificaciones técnicas. Remitirse a la Adenda
Nro 1.

Consulta Fecha de Consulta 08-10-2024